Ex aurora ideo nata dicitur quia sicut aurorae claritas solem precedit sic ex noticia certa rerum gestarum debet oriri seu oritur iusticia seu iudicium.

Vemos pues aquí el sincretismo que se da en la constelación de Virgo. La que no aparece nombrada es Erígone, solamente está Astrea identificada con la Justicia.

1.6.12. Boccaccio continúa presentando a los Vientos, hijos de Astreo; dentro de éstos nos detenemos en IV 57:

De Aquilone seu Borea vento Astrei filio: et collateralis septentrionis qui genuit Zethum et Calaim et Arpalicem.

Presenta a éste como uno de los enamorados de Hiacinto. Tradicionalmente Apolo enamorado de Hiacinto mata a éste sin querer: otras veces el culpable es Céfiro rival del dios, pero en Serv. *Ecl.* III 63 el culpable es Bóreas:

et Hyacinthum amatum tam a Borea quam ab Apolline: qui cum magis Apollinis amore laetaretur, dum exercetur disco, ab irato Borea eodem disco est interemptus et mutatus in florem nominis sui.

Así dice el texto de Boccaccio:

Nam Servius dicit eum amasse Hyacinthum puerum...

Luego pasa a hablar de Bóreas, Oritía y sus hijos:

Dicit enim Theodontius Boream iuvenem fuisse Thracem nobilem et animosum qui tractus fama matrimonii contracti a Thereo qui Pandionis filiam habuerat in coniugem cum audisset Orithyam Ericthonii Atheniensium regis formisissimam puellam esse cupidine captus eius petiit coniugium quod cum illi negatur ob incestum commissum a Thereo in Philomenam quasi similis illi Boreas facturum esset: iratus captato tempore illam rapuit anno regni Ericthei IX et filios ex ea suscepit et sic fabulae locum et nomen iuvenis et regno adiuenit.

1.6.13. Además de presentar a Cálais y Zetes como hijos de Bóreas, presenta Boccaccio en IV 60 una hija llamada Arpállice la cual no consta en ningún otro sitio como hija de este viento:

Arpalice ut dicit Leontius filia fuit Boreae ex qua matre non dicit. Haec Phineo regi Archadiae nupta fuit.

Como esposa de Fineo se presenta siempre a la hija de Bóreas llamada Cleopatra, la que abandonada por Fineo es vengada por sus hermanos quienes ciegan a Fineo.

Así está en Serv. *Aen.* III 209:

Phineus Agenoris filius, Thracum rex, vel ut quidam volunt Archadiae, Cleopatram, Aquilonis et Orithyae filiam habuit uxorem et ex ea duos filios.

Asimismo esto es lo que ofrece el testimonio de Hyg. *Fab.* 19:

Phineus Agenoris filius, Thrax, ex Cleopatra habuit filios duos.

También está atestiguado esto en Schol. Apol. Rh. I 211:

Φινεύς δὲ Κλεοπάτραν τὴν Ὀρειθυίαιε πρώτην ἔγημεν...